

附件 3 分项报价表

分项报价表

序号	产品名称	规格型号	品牌	产地	产品参数	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	彩色数码 印刷系统	型号：施乐V80 主机，服务器，分页器，真空 纸盒，80 页/分钟，质保一年 或 10 万页，	施乐	广州	主机，服务器，分页器，真空纸盒， 80 页/分钟，质保一年或 10 万页	1	台	68000.00	68000.00	
2	黑白打印 机	型号：理光7503 黑白打印每分钟 75 张，质保 一年或 10 万页	理光	广州	黑白打印每分钟 75 张，质保一年或 10 万页	2	台	58000.00	116000.00	
3	蓝图机	型号：施乐7970 每分钟打印 9.6m，质保一年	施乐	广州	每分钟打印 9.6m，质保一年	1	台	48000.00	48000.00	
4	胶装机	型号：圣兴M9 机器尺寸：1550*980*560mm； 侧胶；熔胶时间：25分钟；胶 装厚度：60mm；胶装长度： 460mm；行走控制方式：变频 ；质保一年	圣兴	广州	机器尺寸：1550*980*560mm；侧胶； 熔胶时间：25 分钟；胶装厚度：60mm ；胶装长度：460mm；行走控制方式： 变频；质保一年	1	台	88000.00	88000.00	
5	液压切纸	型号：圣兴5010	圣兴	广州	7 寸彩色触摸频/双液压/前智能光控	1	台	38000.00	38000.00	

	机	7 寸彩色触摸频/双液压/前智能光控保护/ 后保护罩/后工作平台可折叠, 双导轨双丝杆推纸. 机械 脚踏功能. 前后不锈钢平台, 裁切尺寸 500X500X100mm, 质保一年			保护/ 后保护罩/后工作平台可折叠, 双导轨双 丝杆推纸. 机械 脚踏功能. 前后不锈钢平台, 裁切尺寸 500X500X100mm, 质保一年					
6	不干胶模切机	型号: 力字A380 异性不干胶/卡纸模切	力字	广州	异性不干胶/卡纸模切	1	台	22000.00	22000.00	
7	发票打印机	型号: 映美530K3 四联发票打印机	映美	广州	四联发票打印机	1	台	3000.00	3000.00	
8	喷墨打印机	型号: 爱普生L18058 小型相片、封皮印刷喷墨机, 最大打印 A3	爱普生	深圳	小型相片、封皮印刷喷墨机, 最大打印 A3	1	台	8800.00	8800.00	
9	图文设计电脑I7	型号: 紫光-微型计算机-Unis 526T 001 13700F, 32G, 2T, 6g, 32 寸直屏, 质保一年	紫光-微型计算机	深圳	13700F, 32G, 2T, 6g, 32 寸直屏, 质保一年	1	台	12000.00	12000.00	
10	图文设计电脑I5	型号: 紫光-微型计算机-Unis526T 002 12400F, 16G, 1T, 独立显卡加 32 寸直屏	紫光-微型计算机	深圳	12400F, 16G, 1T, 独立显卡加 32 寸直屏	2	台	13000.00	26000.00	

11	小型拖车	型号：篱驰BYB-1600 钢板制造	篱驰BYB	台州	钢板制造	1	台	200.00	200.00	
12	条幅机	型号：玉樵夫-F8 70cm、90cm	玉樵夫	深圳	70cm、90cm	1	台	20000	20000.00	
13	喷绘机	型号：金彩4000 精工 508 四喷头，最大打印幅宽 3.2 米，喷头不在质保范围内	金彩	深圳	精工 508 四喷头，最大打印幅宽 3.2 米，喷头不在质保范围内	1	台	250000.00	250000.00	
14	写真机	型号：金彩2902 金彩双喷头高速机,3200 双喷头,最大打印幅宽 1800mm, 喷头不在质保范围内	金彩	深圳	金彩双喷头高速机,3200 双喷头,最大打印幅宽 1800mm, 喷头不在质保范围内	1	台	55000.00	55000.00	
15	压痕机	型号：圣兴K337 自动进纸,压痕厚度: 60-400mm; 进纸台容量: 70mm; 进纸速度:A41 道痕 3000 页/小时	圣兴	广州	自动进纸,压痕厚度: 60-400mm; 进纸台容量: 70mm; 进纸速度: A41 道痕 3000 页/小时	1	台	11000.00	11000.00	
16	热转印机	型号：玉樵夫G5全能王 135*80*135 (mm)	玉樵夫	深圳	135*80*135 (mm)	1	台	20000.00	20000.00	
17	刻字机	型号：力宇SC801 最大刻字宽度 720mm, 无巡边功能	力宇	深圳	最大刻字宽度 720mm, 无巡边功能	1	台	5000.00	5000.00	
18	双头骑马钉机器	型号：浩勒S20 双头骑马钉, 装订厚度:	浩勒	深圳	双头骑马钉, 装订厚度: 02-6mm; 装订速度: 0-80 次/分钟; 装订方式:	1	台	10200.00	10200.00	

		02-6mm; 装订速度: 0-80 次/分钟; 装订方式: 骑马钉、平钉; 订长: 13mm; 铁丝规格: 24# 25# 26#			骑马钉、平钉; 订长: 13mm; 铁丝规格: 24# 25# 26#					
19	大型热裱覆膜机	型号: 飞扬1600DA 全自动, 覆膜宽度 160mm, 最高温度 60℃	飞扬	深圳	全自动, 覆膜宽度 160mm, 最高温度 60℃	1		23000.00	23000.00	
20	小型热裱覆膜机	型号: 圣兴520 最大覆膜宽度: 520mm; 最大覆膜厚度: 5mm; 加热钢棍直径: 150mm; 加热胶棍直径: 120mm; 出料胶棍直径: 50mm; 覆膜速度: 0-8m/min; 覆膜温度: 80-125℃; 总功率: 3.5KW; 净重: 260 公斤	圣兴	广州	最大覆膜宽度: 520mm; 最大覆膜厚度: 5mm; 加热钢棍直径: 150mm; 加热胶棍直径: 120mm; 出料胶棍直径: 50mm; 覆膜速度: 0-8m/min; 覆膜温度: 80-125℃; 总功率: 3.5KW; 净重: 260 公斤	1	台	20000.00	20000.00	
21	单头骑马钉机器	型号: 浩勒103 装订厚度: 02-6.5mm; 装订速度: 0-80 次/分钟; 装订方式: 骑马钉、平钉; 订长: 13mm; 铁丝规格: 24# 25# 26#	浩勒	广州	装订厚度: 02-6.5mm; 装订速度: 0-80 次/分钟; 装订方式: 骑马钉、平钉; 订长: 13mm; 铁丝规格: 24# 25# 26#	1	台	21000.00	21000.00	
22	冷裱机	型号: 金彩1600 覆膜宽度 1600, 手动	金彩	广州	覆膜宽度 1600, 手动	1	台	5000.00	5000.00	
23	打孔机	型号: 金蝶A3 铁圈/夹条/胶圈三用	金蝶	深圳	铁圈/夹条/胶圈三用	1	台	3000.00	3000.00	
24	塑封机	型号: 金蝶A3	金蝶	深圳	A3	1	台	500.00	500.00	

		A3								
25	照相机	型号：佳能RE824-50 国行版，含包、64G 内存卡、 2 块电池	佳能	深圳	国行版，含包、64G 内存卡、2 块电 池	1	台	30000.00	30000.00	
26	工作台大桌	1.8m*1.5m 含玻璃盖	赢盛制造	拉萨	1.8m*1.5m 含玻璃盖	1	台	15000.00	15000.00	
27	休闲桌椅	含玻璃圆桌一张。休闲椅 4 把	赢盛制造	拉萨	含玻璃圆桌一张。休闲椅 4 把	1	套	1000	1000.00	
28	办公椅	网制	赢盛制造	拉萨	网制	12	把	500	6000.00	
29	长方形办 公桌	4m 中仟板定制	赢盛制造	拉萨	4m 中仟板定制	2	套	20000	40000.00	
30	印刷纸	普通 A3A4 纸	绿荫	深圳	普通 A3A4 纸	20	件	180	3600.00	
31	印刷纸	各类克数 A3A4 铜版纸	绿荫	深圳	各类克数 A3A4 铜版纸	20	件	180.00	3600.00	
32	喷绘布	1 米到 2.5	印小匠	山东济 南	1 米到 2.5	5000	平方	8.00	40000.00	
33	喷绘布	2.5 到 3 米 2	印小匠	山东济 南	2.5 到 3 米 2	5000	平方	8.00	40000.00	
34	条幅布	70cm	印小匠	山东济 南	70cm	5000	米	6.00	30000.00	
35	条幅布	90cm	印小匠	山东济 南	90cm	5000	米	8.00	40000.00	
36	锦旗布	60*90cm	印小匠	山东济 南	60*90cm	100	个	60.00	6000.00	
37	锦旗布	50*70cm	印小匠	山东济	50*70cm	100	个	100.00	10000.00	

				南						
38	绶带	1.5m	印小匠	山东济南	1.5m	100	个	10.00	1000.00	
39	色带	黄色条幅色带	印小匠	山东济南	黄色条幅色带	200	卷	320.00	64000.00	
40	色带	白色条幅色带	印小匠	山东济南	白色条幅色带	200	卷	320.00	64000.00	
41	不干胶	60cm	印小匠	山东济南	60cm	50	卷	200.00	10000.00	
42	写真纸	0.914	印小匠	山东济南	0.914	200	卷	135.00	27000.00	
43	写真膜	0.914	印小匠	山东济南	0.914	200	卷	135.00	27000.00	
44	写真机墨水	原装 1000ML	印小匠	山东济南	原装 1000ML	200	瓶	150.00	30000.00	
45	喷绘机墨水	原装 5000ML	印小匠	山东济南	原装 5000ML	100	瓶	500.00	50000.00	
46	桁架	便捷式桁架	印小匠	山东济南	便捷式桁架	100	平方米	100.00	10000.00	
47	双 10 寸 活动用音 响	型号：惠普ST-502 70HZ-18HZ (HZ)	惠普	深圳	70HZ-18HZ (HZ)	1	套	5000.00	5000.00	
48	卫生间洁 具	型号：箭牌YK-1139 含蹲便器 1 套,洗面台 1 套 , 洗面镜 1 套	箭牌	深圳	含蹲便器 1 套,洗面台 1 套,洗面 镜 1 套	1	套	10000.00	10000.00	

49	饮水机	型号：苏泊尔ADD6866 两出口	苏泊尔	深圳	两出口	2	套	1550	3100.00	
合 计：1440000.00元（大写：壹佰肆拾肆万元整）										

注：1. 供应商必须按表中规定格式完整、清晰、填写所有实质性内容，可对表格进行拓展；

2. 投标总价应是最终用户验收合格后的总价；

3. 开标一览表不得填报有选择性的报价方案。该表中的报价应与投标文件中的报价完全一致，否则将以开标一览表价格为准

4. 投标报价应包含以上货物安装、调试、培训、运输储存费、装卸、安装调试费以及税款等所有相关费用，如因投标人自身原因漏报，采购人不再补偿，不承担任何责任。

投标人：（盖章）西藏赢盛商贸有限公司

法定代表人或授权代理人签字：李光胜

日期：2023年10月20日